

IV MAGALHÃES

COMÉRCIO E SERVIÇOS



Prefeitura municipal de QUIXERÊ/Ce
 Comissão Permanente de Licitações.
 Pregão presencial N° 0508.01/2019
 ABERTURA 16/08/2019 AS 09:00 hrs
 EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235
 CNPJ:27.761.715/0001-13
 DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA
 CONTATOS; (85) 9 9632.6426
 EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ESCOLAS DO ENSINO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ/CE.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão, pelo Decreto n° 3.555, de 08/08/2000 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

-PROPOSTA DE PREÇO-

LOTE 01 PASTA DIVERSAS

ITE M	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
01	PASTA AZ LOMSO ESTREITO	180	CAIXA	FRAMA	RS 144.00	RS 25.920,00
02	PASTA AZ LOMBO LARGO	200	CAIXA	FRAMA	RS 149.00	RS 29.800,00
03	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO ESTREITO	180	UNID	POLICART	RS 8.00	RS 1.440,00
04	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO LARGO	200	UNID	POLICART	RS 8.00	RS 1.600,00
05	PASTA CATALAGO 50 SACOS	200	UNID	POLICART	RS 9.00	RS 1.800,00
06	PASTA CATALAGO 1 CO SAGOS	180	UNID	POLICART	RS 16.00	RS 2.880,00
07	ASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSAO E GRAMPO TRILHO COR AMAREJA	180	UNID	POLICART	RS 2.40	RS 432.00
08	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL	160	UNID	POLICART	RS 2.00	RS 320.00
09	PASTA CLEAR BOX TRANSPARENTE COM 20 SACOS	180	UNID	POLICART	RS 8.00	RS 1.440,00
10	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO	3000	UNID	POLICART	RS 1.00	RS 3.000,00
11	PASTA EM L	200	UNID	POLICART	RS 1.00	RS 200.00
12	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	300	UNID	POLICART	RS 1.00	RS 300.00
13	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE CH=LASTICO OFICIO A02 EX	600	UNID	TILIBRA	RS 1.40	RS 840.00
14	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE CH=LASTICO OFICIO A-17	360	UNID	TILIBRA	RS 1.90	RS 684.00
15	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE CHIASTICO OFICIO A30	360	UNID	TILIBRA	RS 2.40	RS 864.00
16	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE CFL=LASTICO OFICIO A 50	360	UNID	TILIBRA	RS 3.40	RS 1.224,00

Rua Paralela Norte,172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE -CEP:62.700-000
 Fones: (85) 9 96326426 email:ivmagalhaesinfo@gmail.com
 CNPJ:27.761.715/0001-13

17	PASTA PIASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO 4CM DE DORSO	360	UNID	TILIBRA	R\$ 2.90	R\$ 1.044,00
18	PASTA SANFONADA TRANSP LARGA DE 12 DIVISORIA	240	UNID	TILIBRA	R\$ 12.00	R\$ 2.880,00
19	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISORIA	220	UNID	TILIBRA	R\$ 34.00	R\$ 7.480,00
20	PASTA SUSPENSIVA CAP I7OG MSTE PLASTICA COM GRAMPO	500	UNID	POLICART	R\$ 3.00	R\$ 1.500,00
21	PASTA SUSPENSIVA DE PAPELÃO	160	UNID	POLICART	R\$ 1.40	R\$ 224,00
22	PASTA TRANSPARENTE COM ZIPER TAMANHO OFICIO	380	UNID	POLICART	R\$ 4.00	R\$ 1.520,00
VALOR TOTAL DE OITENTA E SETE MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS					R\$87.392,00	

DECLARAÇÃO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA, E ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: CONFORME O EDITAL
VALIDADE: 60 DIAS

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista - Caninde/CE - CEP: 62.700-000
 Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com
 CNPJ: 27.761.715/0001-13

IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



Dados do responsável para assinatura do contrato		
Nome: ISAAC VIANA MAGALHÃES	Rg n°: 2007877364-9	CPF n° 073.487.753-65
Cargo/função: SOCIO PROPRIETARIO	FONE: (85) 9 96326426	

CANINDE 15 DE AGOSTO DE 2019

ISAAC VIANA MAGALHAES
RG N° 2007877364-9
IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ N° 27.761.715/0001-13

ISAAC VIANA MAGALHÃES
CNPJ: 27.761.715/0001-13

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE -CEP: 62.700-000
Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com
CNPJ: 27.761.715/0001-13